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Pianka myjąco-pielęgnująca do
mycia bez wody bez spłukiwania
Seni Care 500ml

Opis produktu
Pianka myjąco-pielęgnacyjna do ciała do delikatnego mycia ciała bez użycia wody i bez spłukiwania.

Pianka odpowiednia do codziennego stosowania, do skóry skłonnej do podrażnień. Szczególnie polecana do higieny okolic
intymnych w przypadku nietrzymaniu moczu i kału.  Dzięki delikatnym składnikom myjącym nie narusza ochronnej bariery
skóry. Pianka Seni Care zawiera neutralizator zapachu - naturalną substancję pochłaniającą zapach moczu, składnik
natłuszczający z oliwy z oliwek oraz betainę cukrową o własnościach nawilżających. Dzięki zawartości panthenolu łagodzi
podrażnienia wrażliwej skóry.

Podczas utrzymywania codziennej higieny osób cierpiących na nietrzymanie moczu czy kału ważne jest regularne i łagodne
oczyszczanie zabrudzonej skóry. 

Dzięki przyjaznemu dla skóry pH oraz składnikom aktywnym odpowiadającym za jej odżywienie i nawilżenie, a także
łagodzenie podrażnień, preparat można stosować nawet na u osób ze skłonnościami do reakcji alergicznych.
Ułatwia pracę opiekunowi, który w krótkim czasie może przygotować podopiecznego do dalszych zabiegów pielęgnacyjnych.
Pianka jest wygodna w aplikacji i nie wymaga spłukiwania, co znacznie skraca czas pielęgnacji i ułatwia opiekę nad osobą
starszą, leżąca bądź z niepełnosprawną. Kosmetyk nie tylko myje skórę z potu, moczu i kału, ale również zapewnia jej
pielęgnację: koi i łagodzi podrażnienia, nawilża i natłuszcza. Neutralizuje przy tym nieprzyjemny zapach. W efekcie pozostawia
czystą, odświeżoną i zdrowo wyglądającą skórę, miękką w dotyku i odpowiednio nawilżoną.

Produkt wegański.  
Tylko do użytku zewnętrznego. Produkt przebadany dermatologicznie.

Pianka o pojemności 500ml

Do stosowania zamiast wody i mydła i bez spłukiwania.
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Efekt używania pianki do mycia bez wody i bez spłukiwania:

delikatna i skuteczne oczyszczanie nawet wrażliwej skóry bez kropli wody czy mydła - nawet z moczu i kału
neutralizacja zapachów
czysta, nawilżona, natłuszczona i miękka w dotyku skóra
pielęgnacja przeciw-podrażnieniowa
zachowany płaszcz hydrolipidowy skóry, chroniący przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych
zmniejszone uczucie napięcia skóry

Polecana do pielęgnacji ciała osób obłożnie chorych oraz stosujących wyroby chłonne. Neutralizuje nieprzyjemne zapachy, w
tym zapach moczu.
Łagodzi uczucie napięcia naskórka.
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Nie tylko przy nietrzymaniu moczu:

Seni Care pianka myjąco-pielęgnacyjna do bezwodnego mycia jest idealnym wyborem do odświeżenia skóry u osób, które
stale przebywają w łóżku. Sprawdzą się także do oczyszczenia rąk i pielęgnacji całego ciała w szpitalu czy samochodzie -
wszędzie tam, gdzie utrudniony jest dostęp do wody, np. podczas podróży, na wędrówkach, w aucie, na biwaku itp. 

Składniki aktywne pianki myjąco-pielęgnacyjnej do mycia ciała bez wody i mydła:

Biokompleks lniany – działa odżywczo, wzmacnia barierę hydrolipidową naskórka i podwyższa odporność skóry na
czynniki drażniące.
Pantenol - odpowiada za utrzymanie prawidłowego nawilżenia naskórka. Szczególnie ważny składnik w przypadku
skóry łatwo ulegającej podrażnieniom.
Kwas mlekowy - wpływa na nawilżenie i nawodnienie skóry, utrzymując prawidłowy poziom wilgoci w naskórku.
Skutecznie odbudowuje pH skóry i przywraca jej naturalny, fizjologiczny odczyn. Wykazuje działanie antybakteryjne.
Oliwa z oliwek – koi i łagodzi podrażniony naskórek. Wzmacnia naturalną odporność skóry, likwiduje jej szorstkość.
Sinodor® - pochłania nieprzyjemny zapach np. moczu czy kału.

Sposób użycia:

1. Energicznie wstrząśnij opakowaniem.
2. Odwróć pojemnik do góry dnem i naciśnij zawór.
3. Nanieś piankę na skórę z odległości ok. 10 cm. Lekko rozprowadź, nie wcieraj.
4. Pozostaw na 1-2 minuty, następnie wytrzyj.
5. W zależności od stopnia zabrudzenia czynność należy powtórzyć.

Stosować zamiast wody i mydła, nie spłukiwać.

Wskazówki: Do rozprowadzenia kremu myjącego 3 w 1 używaj myjek w formie rękawicy, np. kliknij: MYJKA RĘKAWICA .
Po oczyszczaniu pośladków i okolic intymnych zaaplikuj na nie krem ochronny np. z tlenkiem cynku.

Przed użyciem energicznie wstrząśnij. Piankę należy nakładać trzymając ją do góry dnem – pozwoli to efektywnie wykorzystać
całą jej zawartość.

Skład: Aqua, Propane/ Butane/ ButaneI sobutane, Disodium Laureth Sulfosuccinate, Propanediol, Cocamidopropyl Betaine*,
Betaine* (betaina), PEG-7 Glyceryl Cocoate*, Olive Oil PEG-7 Esters* (oliwa z oliwek), Panthenol (pantenol), Citronellyl
Methylcrotonate*, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil*, Propylene Glycol, Linum Usitatissimum Seed Extract*, Sodium Benzoate,
Parrfum,, Potassium Sorbate, Lactic Acid (kwas mlekowy),
*składnik pochodzenia roślinnego

Produkty Seni i Seni Care otrzymały rekomendację Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego - ogólnonarodowej organizacji
non-profit skupiającej naukowców, praktyków, gerontologów, geriatrów i innych profesjonalistów, którzy poświęcają się
sprawie poprawy zdrowia i jakości życia oraz niezależności ludzi starszych.
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Skóra wrażliwa, zwłaszcza skóra osób starszych lub używających środków chłonnych do nietrzymania moczu czy
kału wymaga odpowiedniej pielęgnacji. Szczególnej uwagi wymagają te partie ciała, które narażone są na stały kontakt z
czynnikami drażniącymi takimi jak mocz, kał, pot. Wyjątkowej ochrony potrzebują też miejsca, które najczęściej ulegają
przesuszeniu i rogowaceniu – łokcie, kolana i pięty.

Wzmacnianie odporności na podrażnienia

Produkty pielęgnacyjne Seni Care skutecznie regenerują warstwę ochronną skóry, dzięki czemu staje się ona bardziej odporna
na podrażnienia.

Ochrona przed czynnikami drażniącymi

Zaawansowana technologia oraz specjalnie wyselekcjonowane składniki aktywne zastosowane w produktach pielęgnacyjnych
Seni Care działają niezwykle delikatnie i skutecznie, dbając o płaszcz hydrolipidowy skóry, który chroni ją m.in. przed
wpływem szkodliwych czynników zewnętrznych.

Przyjazna dla skóry formuła

Zachowanie odpowiedniej flory fizjologicznej jest niezwykle ważne w przypadku osób z nietrzymaniem moczu, dlatego
wszystkie produkty pielęgnacyjne Seni Care mają przyjazne dla skóry pH, odpowiadające za utrzymanie odpowiedniej bariery
ochronnej skóry.

Doskonałe działanie pielęgnacyjne

Specjalnie dobrane receptury pielęgnują wymagającą, suchą i wrażliwą skórę.

Bezpieczeństwo dla skóry

Zastosowane w produktach pielęgnacyjnych Seni Care delikatne składniki sprawiają, że są one bezpieczne dla skóry, nawet
dla tej najbardziej wrażliwej. Wszystkie specjalistyczne kosmetyki Seni Care zostały również przebadane dermatologicznie.

Tylko do użytku zewnętrznego. Używaj zgodnie z etykietą bądź instrukcją obsługi dołączoną do opakowania.
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